1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI

Số:        /UBND-TH

V/v đăng ký nhu cầu hóa chất

phòng chống dịch bệnh thủy

sản và công chức, viên chức,

người lao động tham gia tập

huấn kiểm soát giết mổ, kiểm

tra vệ sinh thú y xã Đăk Kôi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày        tháng       năm 2025

                              Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 168/CNTY-TY  ngày 18/9/2025 của Chi cục Chăn

nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký nhu cầu hóa chất phòng chống

dịch bệnh thủy sản và công chức, viên chức tập huấn kiểm soát giết mổ, kiểm tra

vệ sinh thú y.

UBND xã Đăk Kôi báo cáo đăng ký số lượng hóa chất và cử công chức,

viên chức, người lao động tham gia tập huấn công tác kiểm soát giết mổ, kiểm tra

vệ sinh thú y như sau:

1. Đăng ký nhu cầu hóa chất: Qua rà soát, thống kê tổng diện tích nuôi

trồng thủy sản trên địa bàn xã Đăk Kôi là 6,09 ha (diện tích ao hồ nhỏ 4,09 ha;

diện tích ao hồ lớn 2,0 ha); đăng ký số lượng hóa chất phòng, chống dịch bệnh

thủy sản năm 2025 với số lượng là 50kg (hóa chất Sodium Chlorite 20%).

2. Công tác kiểm soát giết mổ, kiểm tra vệ sinh thú y

- Số lượng công chức, viên chức, người lao động đang thực hiện công tác

Kiểm soát giết mổ gia súc trên địa bàn xã là: 02 người (01 công chức phụ trách

lĩnh vực nông lâm ngư nghiệp và 01 cán bộ bán chuyên trách phụ trách thú y xã).

- Đăng ký số lượng người tham gia tập huấn là: 02 người, cụ thể:

STT Họ và tên
Đơn vị công

tác
Trình độ chuyên môn Ghi chú

01 Nguyễn Duy Khánh Phòng Kinh tế Kỹ sư Nông học

02 Phạm Quang Phước Phòng Kinh tế
Cao đẳng Chăn nuôi và

Thú y

UBND xã Đăk Kôi báo để Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

2

		2025-10-03T15:51:26+0700

		2025-10-03T16:34:42+0700

		2025-10-03T16:34:42+0700

		2025-10-03T16:34:42+0700

		2025-10-03T16:34:42+0700